令和５年５月２６日

 愛知県立御津あおば高等学校 職員・保護者の皆様

愛知県立御津あおば高等学校ＰＴＡ会長 安田 紀
愛 知 県 立 御 津 あ お ば 高 等 学 校 長 森田 恭弘

ＰＴＡ校外研修会の開催について（御案内）

 立夏の候 御津あおば高校職員並びに保護者の皆様にはますます御清栄のこと

とお喜び申しあげます。また、日頃は本校のＰＴＡ活動に御協力をいただき、誠に

ありがとうございます。
 さて、本校ＰＴＡ恒例の「校外研修会」を下記のとおり開催いたします。是非多

くの職員・保護者の方々に御参加いただきますよう御案内申しあげます。

記

１ 期   日  令和５年６月２７日（火）
２ 目 的 地   愛知県立大学長久手キャンパス、トヨタ会館
３ 集合・解散  ＪＲ愛知御津駅周辺、本校駐車場、名鉄国府駅前
４ 集 合 時 間  午前７時５５分（愛知御津駅周辺）、８時１５分（本校）、
         ８時４５分（国府駅前）
５ 交   通    貸切バス
６ 参 加 費    ４，０００円（昼食代等…当日集合時に集金）
７ 行程（予定）
愛知御津駅周辺 8：00→本校 8：20→国府駅前 8：50→音羽蒲郡 IC→（休憩１回）→長久手 IC

→10：00 愛知県立大学 12：00→12：40 名鉄トヨタホテル（昼食）14：10→14：30 トヨタ会館

15：30→豊田東 IC→（休憩１回）→音羽蒲郡 IC→16：20 国府駅→16：30 本校→16：45 愛知御津

駅周辺

＊御津駅周辺･･･ＪＲ愛知御津駅西側にある東三河環状線（西方～白鳥）上の踏切北側付近
               （ＪＲ愛知御津駅前は大型バスが進入できないため、上記の場所に集合）

８ 問い合わせ先  ＰＴＡ理事会研修会事務局 伊藤明久

  切り取り線
  令和５年度 ＰＴＡ校外研修会 参加申込書    提出日   月   日
                                                   （ここも御記入ください↑）

 参加希望の方は、この申込書を６月８日（木）までに、伊藤明久先生（総務主任）まで御
提出ください。必要事項を御記入のうえ御提出ください。

学年組番号
生徒氏名

  年  組  番
氏名

希望集合場所 〇をつけてください
・愛知御津駅周辺

参加者お名前

・御津あおば高校
・名鉄国府駅前

※個人情報につきましては、御津あおば高校個人情報保護管理規定に基づき、上記の目的以外の利

用及び提供は行いません。